
食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。表示価格は既に10%の税金を含んでおります。
If you have any form of FOOD ALLERGY, please notify our staff. Tax is included.

11:30 -17:30

バスクチーズケーキ

苺とピスタチオのパフェ

デコポンのパブロバ

苺のミルフィーユ

ライムタルト

ティラミス

Basque Cheese Cake

Strawberry Parfait

Citrus Pavlova

Strawberry Millefeuille

Lime Tart

Tiramis

1200

1500

900

900

700

700

DESSERT

タコス(糸島豚アルパストール)

トリュフ＆チーズ フライドポテト

スパイシーグリルチキンサラダ

本日のパスタ

Tacos “Itoshima pork”Al pastor

Truffle & Cheese Flavored French Fries

Salad with Grilled Chicken

Today's Pasta

500

850

1500

1300

FOOD

バスクチーズケーキ
［ホール12cm］

"Basque Style" Cheesecake ［Whole 12cm］

3200

TAKE OUT

RECOMMENDED

TOPPING

オリジナルパンケーキ
Original Pancake

Single 900 / Double 1600

ホイップクリーム／エキストラバター
Whipped Cream／Extra Butter

+200

オーダーを頂いてから提供に20分ほど
お時間を頂戴しております。

11:30 -16:00

・・・ DESSERT DRINK SET ・・・
左記マークが付いたドリンクは+300円
にてお楽しみいただけます。

AFTERNOON TEA
Strawberry

2月12～4月30日 期間限定

プールサイド半個室確約”苺アフタヌーンティー”開催

苺をふんだんに使用した可愛いデザートに

苺とピスタチオのパフェ

人気のトリュフポテトもお楽しみいただけます

ご予約はこちら
　　　　　　▷▷▷


