

RECOMMENDED

11:30-16:00



オリジナルパンケーキ **Original Pancake**

Single 900 / Double 1600

オーダーを頂いてから提供に20分ほど お時間を頂戴しております。

TOPPING +200

ホイップクリーム/エキストラバター Whipped Cream/Extra Butter

DESSERT

バスクチーズケーキ Basque Cheese Cake	1200	タコス(糸島豚アル Tacos "Itoshima po
苺とピスタチオのパフェ Strawberry Parfait	1500	トリュフ&チーズ Truffle & Cheese Fla
デコポンのパブロバ Citrus Pavlova	900	スパイシーグリル・ Salad with Grilled (
苺のミルフィーユ Strawberry Millefeuille	900	本日のパスタ Today's Pasta
ライムタルト Lime Tart	700	
ティラミス Tiramis	700	AFTE St

· · · DESSERT DRINK SET · · ·

差 左記マークが付いたドリンクは+300円 にてお楽しみいただけます。

TAKE OUT

バスクチーズケーキ 3200 [ホール12cm]

"Basque Style" Cheesecake [Whole 12cm]

FOOD

タコス(糸島豚アルパストール) Tacos "Itoshima pork" Al pastor	500
トリュフ&チーズ フライドポテト Truffle & Cheese Flavored French Fries	850
スパイシーグリルチキンサラダ Salad with Grilled Chicken	1500
本日のパスタ Today's Pasta	1300

ERNOON TEA Strawberry

2月12~4月30日 期間限定

プールサイド半個室確約"苺アフタヌーンティー"開催 苺をふんだんに使用した可愛いデザートに 苺とピスタチオのパフェ

人気のトリュフポテトもお楽しみいただけます

ご予約はこちら

 \triangleright \triangleright

